اللہ تعالیٰ اس اجتماع کو برکت میں کا مکیاں فرمائے۔ آمین۔

WEEKLY BADR GADIAN

ہفت روزہ بدر گزشتہ

جلد ۱۵

آئیڈیٹور محمد حفیظ لیاقت پوری

نائب: فیض احمد گجراتی

شعبہ پرنٹنگ سالانہ ۷۰ روپے
شش ماہی ۴۰ روپے
مالک غیر ۸۰ روپے

فی پرچہ ۱۵ روپے

۲۷ نومبر ۱۹۶۶ء

۱۰ شعبان ۱۳۸۶ھ

۱۳ نومبر ۱۹۶۵ء

# جلسہ سالانہ کی عظمت و اہمیت کے متعلق سیدنا حضرت مسیح موعود علیہ السلام کے ارشادات

اس جلسہ کو معمولی جلسوں کی طرح خیال نہ کریں یہ امر ہے جس کی خاطر نئے حقوق اور نئے کلمہ اسلام پر بنیادیں میں دعا کرتا ہوں کہ ہر ایک صاحب جو اس جلسہ کے لئے سفر اختیار کریں خدا تعالیٰ ان کے ساتھ ہو اور ان کو اعظم بخشے